[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  12.12.2014  № 34
Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области

             В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

   1. Утвердить генеральный план Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

   2.  Утвердить Правила землепользования и застройки Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области.

    3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в районной газете «НИВА».

    4. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               Н.В.Рыкова